
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. BIRŽELIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. TS-164 ,,DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PSICHIKOS 

SVEIKATOS CENTRO  STEBĖTOJŲ TARYBOS PATVIRTINIMO‘‘ DALINIO 

PAKEITIMO 
 

2020 m. spalio 30 d. Nr. TS-260 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 33 

straipsniu (nauja redakcija), Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. TS-

164 ,,Dėl viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro stebėtojų tarybos patvirtinimoz 1 

punktą ir išdėstyti jį taip: 

„1. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro stebėtojų tarybą: 

Žydrūnė Jakštonienė – savivaldybės tarybos paskirtas asmuo (VšĮ PASPC įstaigos vaikų 

ligų gydytoja); 

Albina Bražiūnienė – savivaldybės tarybos paskirtas asmuo (Rokiškio rajono klubo 

„Artritas pirmininkė); 

Elena Bražulienė – VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centro paskirtas darbuotojų atstovas; 

Inga Kurklietienė – viešosios įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančios 

institucijos paskirtas asmuo (Rokiškio socialinės paramos centro Vaiko ir šeimos gerovės centro 

atvejo vadybininkė, padalinio vadovė); 

Laimutė Narbutienė – viešosios įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančios 

institucijos paskirtas asmuo (Rokiškio visuomenės sveikatos biuro visuomenės sveikatos 

specialistė).“ 

   Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras            Ramūnas Godeliauskas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 


